«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

                                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Проект РЕШЕНИЕ   №14-1

с. Кебезень        28 февраля 2018 г

«  О внесении изменений и дополнений в решение № 12-5 от 30.10.2017 г «О бюджете

муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на 2017 год и его

исполнение.

 Совет депутатов муниципального образования « Кебезенское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение № 12-5 от 30.10.2017 г «О бюджете

муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» на 2017 год и его

исполнение.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования, подлежит официальному

опубликованию на сайте Кебезенского сельского поселения .

Председатель

Совета депутатов

Кебезенского сельского поселения

________________ А.Ю.Кыргызов

Глава

муниципального образования

«Кебезенское сельское поселение»

__________________ Н.С. Гусева